香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公告全部或任何部

分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KINGDEE INTERNATIONAL SOFTWARE GROUP COMPANY LIMITED

金蝶國際軟件集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：268）

自願公告

本公告乃金蝶國際軟件集團有限公司（「本公司」連同其附屬公司（「本集團」））

自願作出，旨在向本公司的股東及潛在投資者提供有關本集團的最新季度業務發

展情況。

金蝶持續深化雲訂閱模式轉型戰略，截至2025年3月31日，金蝶雲訂閱服務年經

常性收入（ARR）約為人民幣35.6億元，同比增長約20%；金蝶雲·苍穹&星瀚、

金蝶雲·星空、金蝶雲·星辰、金蝶精斗雲的淨金額續費率（Net Dollar Retention，

NDR）分別為108%、94%、92%、88%。期內，集團中標签约貴州茅台、吉利控

股、中國醫藥、中國紙業、零一万物、未來式智能等知名企業。

本公告所載以上營運數據未經審核乃僅供參考。本公司股東及潛在投資者應審

慎以避免不恰當地依賴上述數據，及於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

金蝶國際軟件集團有限公司

主 席

徐 少 春

深圳，中華人民共和國

二零二五年四月九日

截至本公告日期，董事會成員包括執行董事徐少春先生（董事會主席及首席執

行官）及林波先生（首席財務官）；非執行董事董明珠女士及 Gary Clark Biddle

先生；及獨立非執行董事周俊祥先生、Katherine Rong Xin 女士及薄連明先生。